РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

О формировании муниципальной  избирательной комиссии

Николо-Александровского сельсовета

          Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав муниципальной

избирательной комиссии Николо-Александровского сельсовета и в соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов

Решил:
1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию Николо-Александровского сельсовета в количестве 6-ти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1) Галушка Галина Викторовна
2) Гарипова Наталья Васильевна

3) Голубева Татьяна Николаевна

4) Евдокименко Татьяна Ивановна

5) Третьякова Зоя Владимировна

6) Шелепова Ирина Геннадьевна

2. Поручить Саливон Е.Г.  ведущему специалисту администрации Николо-Александровского  сельсовета собрать организационное заседание муниципальной избирательной комиссии не позднее 25.11.2016 года

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и обнародования
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                       Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

16.11.2016
№ 2